



---

---

**Addendum #1**  
**RFP #24-20, Clearwater Cultural Arts Strategic Plan**  
**June 16, 2020**

---

---

**NOTICE IS HEREBY GIVEN** that the following addendum serves to provide clarification and to answer the questions received on RFP #24-20, Clearwater Cultural Arts Strategic Plan.

Question 1: Can you tell us the general budget range of the project so we tailor our approach and scope to the resources at hand?

**Answer to Question 1: The maximum budget allocated for this project is \$50,000.**

Question 2: What are the City's expectations regarding social distancing for the fall and beyond? While we know this is a one-year project and things regarding COVID-19 are constantly changing, having some idea of the City's thoughts on hosting virtual meetings and other accommodations for social distancing would be helpful as we craft a proposed engagement strategy for the project proposal.

**Answer to Question 2: Virtual meetings and invite-only meetings are acceptable. Meetings seeking wider participation may be split over multiple sessions to maintain social distancing protocols. Cultural Affairs is open to collaborating with the consultant to find acceptable accommodations.**

*End of Questions and Answers*

*End of Addenda*